
          

            VLASTNÍ  HODNOCENÍ  ŠKOLY  

        ZUŠ  JIHLAVA
                             2010/2011



        

                    Základní umělecká škola   

                              JIHLAVA

            VLASTNÍ HODNOCENÍ ŠKOLY
                     Za školní rok 2010/11   

Zpracovala:      Mgr. Dana Fučíková



SEZNAM:

  1. Charakteristika školy

  2.Úplata

  3.Hudební obor

  4.Taneční obor

  5.Výtvarný obor

  6.Literárně dramatický obor

  7.Publik Relations

  8.Předběžný plán činnosti

  9.Personální obsazení školy

  10. Měsíční plány

  11.Plán ozdravných opatření

              12. Soutěže

              13.Žáci přijatí ke studiu na profesní školy

  14.Absolventi

  15.Inspekce a kontroly
 
              16.Sebevzdělávání pedagogů

              17.Závěr

Příloha: Programy koncertů



1.CHARAKTERISTIKA ŠKOLY     

  Základní umělecká škola Jihlava, příspěvková organizace, 
  zřizovatel statutární město Jihlava.
 Místo poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb:

1. Masarykovo náměstí 65/16, 586 01 Jihlava
2. Školní 177, 588 22 Luka nad Jihlavou
3. Masarykovo náměstí 67/15, 586 01 Jihlava

   ZUŠ byla zařazena do sítě škol ČR rozhodnutím MŠMT s účinností od 15.5. 1997,
 IZO 108 047 687, identifikátor právnické osoby  691 000 417.
 Ve školním  roce 2010/2011 navštěvovalo školu celkem 1139 studentů.

 ZUŠ Jihlava poskytuje základy vzdělávání pro talentované zájemce ve věku zpravidla od pěti
let až do dospělosti. ZUŠ v Jihlavě patří k největším školám v kraji.  Vyučuje se ve čtyřech 
oborech. V hudebním oboru se vyučuje na téměř všechny hudební nástroje (klávesové, 
dechové, kytaře, akordeonu) a zpěvu. Ve výtvarném oboru se vyučuje kresbě, malbě, 
keramice a dalším technikám, v tanečním oboru tanci od klasického až po moderní a 
v literárně-dramatickém oboru přednesu, dramatické výchově, divadlu a dalším činnostem.

        
        ZUŠ se řídí vyhláškou MŠMT č. 71/2005 Sb. Studium se dělí na přípravné a základní 
( I. a II. stupeň) a studium dospělých. Vzhledem k finančním a kapacitním možnostem školy 
nebude opět organizováno rozšířené vyučování. Dále viz.- zřizovací listina

        Ve škole se do doby platnosti rámcového vzdělávacího programu pro základní umělecké
vzdělávání vyučuje podle učebních plánů schválených MŠMT dne 26.6.1995 pod č.j.
18:418/95.Výuka VO probíhá podle úpravy učebních plánů MŠMT ČR dne 3.5. 2002 pod 
č.j. 18 455/2002-22 s platností od 1.9.2002. Výuka TO probíhá podle vzdělávacího programu
schváleného MŠMT dne 7.5. 2003 pod č.j. 17 620/2003-22 s platností od 1.9.2003.
       V literárně- dramatickém oboru se vyučuje podle vzdělávacího programu pro přípravné
studium,I.stupeň základního studia a rozšířené studium I. Stupně, schváleného MŠMT pod čj.
22558/2004-22, a podle vzdělávacího programu pro II.stupeň základního studia,  který byl
schválen MŠMT s platností od 1.9.2005 pod čj. 22 035/2005-22.

        Vzděláváme a vychováváme budoucí posluchače koncertů, návštěvníky divadel, výstav
apod. Absolventi jsou schopni na velmi dobré úrovni provozovat amatérsky hudbu nebo jinou
uměleckou činnost. Škola připravuje také budoucí studenty profesionálních hudebních škol
nebo pedagogických fakult.
        Učitelé všech oborů často působí v okresních a krajských uměleckých radách ZUŠ, škola
je také členem Asociace ZUŠ ČR.



    Záběr školy je obrovský, protože učitelé musí zvládnout žáky od předškolního věku až po
středoškoláky nebo dospělé studenty. Nezastupitelnost školy ve výchově mládeže a přípravě
na  profesionální  umělecké  školy  je  tedy  zřejmá.  Škola  ovšem  nevyučuje  studenty  jen
individuálně ale  dává jim cíleně možnost  hrát(pracovat)  ve skupinách,  vede je k toleranci
spolupráci, ale i k důvěře v sebe sama   ( možnost vystupování, soutěžení, vystavování).

Výchovně vzdělávací proces bude zajišťovat 33,7 přepočtených pedagogických pracovníků a
4,4,  ostatních  zaměstnanců.Vyučování  probíhá  v hlavní  budově  ZUŠ Jihlava,Masarykovo
nám  16/65  a  na  místě  poskytovaného  vzdělávání  v Lukách  nad  Jihlavou.  (  vedením  je
pověřena p. uč. H.Vysloužilová)

Složení umělecké rady: 
Předseda:            E. Fišerová
Místo předseda:  M. Charvátová
Členové:             L.Hedejová
                            H.Zudová
                            D.Nováková

Vedoucí předmětových komisí: 
Smyčcové oddělení.       M.Charvátová
Klavírní oddělení:          E.Fišerová
Dechové oddělení:         L.Hedejová
Akordeonové oddělení:  M.Hofbauerová
Kytarové oddělení:         K. Podškubka
Taneční oddělení:           H.Zudová
Výtvarné oddělení:         D.Nováková

  Na škole pracují tyto soubory:
               

 dětský pěvecký sbor Gaudium                         Mgr.    J.Jakeš
 přípravný DPS Radost                                      Mgr.   J.Jakeš
 kytarový soubor                                                           K.Podškubka,Dis
 soubor zobcových fléten Foukando                 Mgr.    D.Slavíková
 akordeonový soubor                                                    M.Hofbauerová                 
 přípravný smyčc.orchestr                                             H.Vysloužilová,N.Vohlídalová
 smyčcový orchestr                                                       J.Mrázek 
 symfonický orchestr                                          Mgr   J.Nosek
 instrumentální soubor                                                  K.Podškubka, H.Tröstl
 velký dechový orchestr TUTTI                         Mgr.  J.Nosek
 HUPP 1,2.                                                                   D.Zahálková, Mgr.L.Hedejová

              
               



2.Úplata /školné/ za vzdělávání v ZUŠ Jihlava
                     pro školní rok 2010/2011

       Výše úplaty se stanoví v jednotlivých uměleckých oborech dle vyhlášky č. 71/2005 tak,
aby  průměrná  výše  stanovených  úplat  nepřekročila  110%  skutečných  průměrných
neinvestičních výdajů školy na žáka v uplynulém kalendářním roce s výjimkou výdajů na
platy a náhrady platů.   

     

                                                                                              měsíčně pololetně
 Hudební obor:       1,0 lekce-individuální vyuč.                 Kč 290,- 1.450,-
                               skup.2 žáků + 0,5 lekce                              180,-    900,-
                               skup. 3-4 žáků                                             170,-    850,-   

Výtvarný obor:                                       180,-    900,-

Taneční obor:                                    180,-    900,-

Literárně dramatický obor      180,-    900,-

Přípravky: hudební        180,-    900,-
taneční      160,-    800,-
LDO      160,-    800,-

Soubor HUPP        80,-             400,-

Pěvecké soubory                                                                50,-            250,-

                         

                                                                                   Mgr.Dana Fučíková
      ředitelka školy



3.HUDEBNÍ OBOR

   Školní rok 2010/2011  začal ve středu  1.září, vyučování pak dle platných rozvrhů 7.září 
2010.

  
23.9.       Vystoupení TUTTI pro Oblastní Charitu jihlava
13.10.     Hudební večer Hala ZUŠ
3.11.       Hudební večer Hala ZUŠ
17.11.     Orchestrální koncert Dělnický dům
20.12.     Vánoční koncert Gotická síň
22.12.     Vánoční koncert Hala ZUŠ
5.1.         Tříkrálový koncert Hala ZUŠ
19.1.       Koncert bývalých absolventů  Hala ZUŠ
23.1.       Koncert pro nemocnici Jihlava HD 
26.1.       Hudební setkání Hala ZUŠ
2.2.         Koncert učitelů Hala ZUŠ
3.2.         Hudební setkání Hala ZUŠ
15.2.       Hudební setkání hala ZUŠ
3.3.         Hudební setkání Hala ZUŠ
16.3.       Hudební večer Hala ZUŠ
17.3.       Krajská soutěž ve hře na klavír Hala ZUŠ
29.3.       Jak čaruje paní hudba vystoupení pro MŠ
13.4.       Hudební večer populár
20.4.       Reprezentační koncert ZUŠ v HD
27.4.       1.Absolventský koncert Hsala ZUŠ 
4.5.         2.Absolventský
9.5.         Koncert rodin  Hala ZUŠ
11.5.       Smyčcový koncert ĎD
18.5.       Hudební setkání

Návštěvnost koncertů a hudebních večerů byla opět velmi vysoká a tradičně měly všechny 
koncerty vynikající uměleckou a společenskou úroveň. 

 TUTTI  již  tradičně zorganizoval letní prázdninové soustředění, na které přispívá 
finanční částku UR při ZUŠ a druhou polovinu si účastníci platí sami.

  Soustředění i kytarové oddělení  a žáci ze tříd p. uč. K.Podškubky a F.Rosického.
 Od prosince do června proběhly povinné třídní  předehrávky. 
 30.3.2011 Den otevřených dveří „Člověk a lidské tělo“ 9.ročník, který se sekal 

s mimořádnou návštěvností, byl zahájen vernisáží VO a  vystoupeními žáků HO a 
LDO v hale ZUŠ během celého odpoledne.

 V týdnu od 13.-17.6.2011 se uskutečnily komisionální postupové zkoušky v HO



 I v tomto školním roce probíhala spolupráce s kulturními institucemi a partnery 
města Jihlava.

 Naše škola se opět podílela na zahájení festivalu GM 17.5.2011

    

   Mimořádné koncerty, soustředění a kurzy učitelů , žáků a hostů během školního roku.

          28.9. 2011    Svatováclavský koncert sv.Ignác
          19.1. 2011    Koncert bývalých absolventů Hala ZUŠ
          2.2.   2011    Koncert učitelů Hala ZUŠ
          28.3. 2011    Den učitelů ocenění pro p. uč. W.Hofbauera
          29.3. 2011    Jak čaruje paní hudba vystoupení pro MŠ Hala ZUŠ
           9.4.  2011    Pěvecká soutěž Spěváček Hala ZUŠ
           9.5.  2011    Koncert rodin Hala ZUŠ
          27.5. 2011    Noc kostelů
          27.5. 2011    Galerijní noc



4.TANEČNÍ OBOR   

     

     Ve školním roce 2010/2011 probíhala výuka v tanečním oboru pod vedením Bc. Dity 
Zahálkové a Mgr. Hany Zudové ve dvou ročnících přípravné taneční výchovy, v základním 
studiu I. a II. stupně a ve studiu pro dospělé, počtem žáků 121. I v tomto roce zajišťoval 
korepetici hudební pedagog Mgr. Ivan Kremlička.

     Tak jako každým rokem se žáci a žákyně TO představili v průběhu školního roku na 
veřejných vystoupeních  v Jihlavě i mimo ni. Již tradičně to jsou představení v Divadle Na 
Kopečku (Vánoce, jarní vystoupení, absolventský koncert). K nim můžeme přiřadit i 
účinkování na nejrůznějších kulturních akcích a festivalech (Slavnosti jeřabin ve Žďáře nad 
Sázavou, Svatováclavský koncert, vánoční koncerty, ples ZŠ Jamné, ples ZOO Jihlava, 
vytvoření taneční znělky pro divadelní festival JID-20-11, Noc kostelů, taneční vystoupení 
v Polné, festival současného tance Siraex v Klášterci nad Ohří, kde se bývalé absolventky 
tanečního oboru představily s vlastní choreografií…).  

     I v tomto školním roce se děti z TO zúčastnily soutěžních přehlídek souborů scénického 
tance, které každoročně pořádá NIPOS-ARTAMA pod záštitou ministerstva kultury. Na 
krajské přehlídce v Českých Budějovicích se představily žákyně ze třídy Dity Zahálkové ve 
dvou choreografiích, za které získaly ocenění. Se třemi choreografiemi na této přehlídce 
soutěžili i žáci a žákyně ze třídy Hany Zudové. I oni získali ocenění.
     
     V letošním školním roce absolvovalo I.stupeň základního studia sedm studentek ze třídy 
Dity Zahálkové. Všechny si zatančily na absolventském představení Taneční setkání 
v Divadle na Kopečku, na které přijaly pozvání i bývalé absolventky tanečního oboru ZUŠ 
Jihlava. 

     Samozřejmostí byla i taneční soustředění, která proběhla v tanečním sále ZUŠ Jihlava. 
      
      I nadále se úspěšně rozvíjela spolupráce mezi tanečním oborem a ostatními obory na škole
(Den otevřených dveří, hudební setkání, vánoční koncert v gotickém sále jihlavské radnice, 
Noc kostelů, třídní předehrávky atd.).

      Všechna taneční představení zaznamenal na DVD Mgr. Ivan Kremlička. 

      Na zpracování hudebních nahrávek a programů k jednotlivým představením se podíleli 
hudební pedagogové Karel Podškubka DiS. a Mgr. Jiří Lukšů.

       I tentokrát se v průběhu celého školního roku opatřilo velké množství nových kostýmů, 
nakoupila nová hudební CD a rozšířila fotogalerie tanečního oboru.



Přehled tanečních vystoupení  ve školním roce 2010 - 2011

16. 9. 2010                    Slavnosti jeřabin, Žďár nad Sázavou, Městské divadlo
                                          třídy D. Zahálkové a H. Zudové

28. 9. 2010                        Svatováclavský koncert, kostel Sv. Ignáce, Jihlava
                                          třída H. Zudové

9. 10. – 10. 10. 2010         Taneční soustředění
                                           třída H. Zudové 

9. 12. 2010                       Vánoční vystoupení TO v Divadle na Kopečku
                                          třídy B. Zahálkové a H. Zudové

20. 12. 2010                      Vánoční koncert v gotickém sále jihlavské radnice
                                           třída H. Zudové

22. 12. 2010                       Vánoční koncert, hudební síň ZUŠ Jihlava
                                           třída H. Zudové

15. 1. 2011                        Ples ZŠ Jamné , kulturní sál v Jamném
                                          třída H. Zudové

26. 1. 2011                        Hudební setkání žáků ze třídy Lucie Hedejové a Dany Slavíkové  
                                          třída D. Zahálkové

11. 3. 2011                        Ples ZOO Jihlava, hotel Gustav Mahler
                                          třída H. Zudové

30. 3. 2011                        Den otevřených dveří, hudební síň ZUŠ Jihlava
                                          třída H. Zudové
                                          
10. 3. –13. 3. 2011           JID-20-11, Regionální studentský divadelní festival
                                          Divadlo Na Kopečku
                                          třída H. Zudové

2. 4. 2011                          Krajská přehlídka dětských skupin scénického tance
                                          České Budějovice, kulturní dům Metro
                                          třídy D. Zahálkové a H. Zudové
 

20. 4. 2011                        Závěrečný koncert ZUŠ Jihlava, Horácké divadlo Jihlava
                                           třídy D. Zahálkové a H. Zudové

25. 5. 2011                         Taneční setkání, Divadlo Na Kopečku Jihlava
                                           absolventské představení
                                           třídy D. Zahálkové a H. Zudové



27. 5. 2011                       Noc kostelů, kostel Sv. Ignáce Jihlava
                                          třída H. Zudové

13. 6. 2011                         První taneční večer, kino Polná
                                           třída H. Zudové

16. 6. 2011                         Ukázková hodina PTV pro rodiče, taneční sál ZUŠ Jihlava
                                           třída D. Zahálkové

22. 6. 2011                         Ukázková hodina PTV pro rodiče, taneční sál ZUŠ Jihlava
                                           třída D. Zahálkové

23. 6. 2011                         HUPP, hudební síň ZUŠ Jihlava
                                           třída D. Zahálkové

20. 8. – 27. 8. 2011            Siraex, festival současného tance s mezinárodní účastí
                                           Klášterec nad Ohří
                                           absolventky H. Zudové
 
 

     



5.VÝTVARNÝ  OBOR

   V letošním školním roce navštěvovalo výtvarný obor 237 žáků.Vyučování vedly: Vlasta 
Kuklová, Dita Nováková a Soňa Hladíková.
   Výtvarný obor se letos prezentoval na osmi výstavách, z nichž čtyři proběhly mimo budovu 
ZUŠ Jihlava ( Dům Gustava Mahlera, Dělnický dům a dvakrát v Městské knihovně).
   Nejvýznamnější a nejrozsáhlejší výstavou byla bezpochyby výstava u příležitosti Dne 
otevřených dveří. Letošním tématem bylo: “Člověk a lidské tělo” a je nutné zde vyzdvihnout 
spolupráci s tanečním oborem ( pod vedením Mgr. Hany Zudové ), který doprovodil 
slavnostní zahájení výstavy tanečním vystoupením a dramatickým oborem ( pod vedením 
Mgr. Martina Koláře ), jež tématicky doprovodil zahájení dramatickou scénkou. Tato 
spolupráce je plodná a přínosná pro pedagogy i žáky jmenovaných oborů.
   Slavnostní koncert k 17. listopadu v Dělnickém domě doplnila výstava prací z projektu 
“Řecko a řecké báje”.
   Dále pak výstavy: “Vánoční čas” a “Člověk a lidské tělo” v Městské knihovně se setkaly s 
velmi kladnou odezvou a paní ředitelka PhDr. Jarmila Daňková ocenila práci žáků a pedagogů
výtvarného oboru ZUŠ a vyslovila v zájem o další spolupráci. My tento zájem vítáme, neboť 
veřejné prostory Městské knihovny nejvíce přispívají k prezentaci naší práce mezi širokou 
veřejnost a zvyšují tak zájem dětí o studium na naší škole. 
   V březnu nás oslovil pan Mojmír Kolář z Jihlavského regionálního kulturního sdružení, 
abychom se zůčastnili putovní výstavy týkající se osobnosti  Přemysla Pittra. Tak vznikla řada
prací, které byly vystavené v Domě Gustava Mahlera. Žáci, jejichž práce byly vybrány, 
obdrželi věcné ceny. 
   V květnu proběhlo krajské kolo přehlídky výtvarných oborů v Třebíči, jehož jsme se 
zůčastnili a odkud jsme si odvezli postup do celonárodní přehlídky pro projekt “Člověk a 
lidské tělo a tři krajská ocenění. Postupující projekty, výtvarné řady i jednotlivé práce 
budou vystaveny v klášteře ve Štenberku od 30.9.2011- 30.9.2012
   V červnu jsme využili spolupráce se Zoologickou zahradou Jihlava, která nám umožnila 
návštěvy a práci v tomto atraktivního prostředí, kde žáci realizovali studijní kresby zvířat.  
   S přispěním pedagogů výtvarného oboru vznikly již tradičně novoroční PF, také drobné 
dárky pro návštěvníky vánočních koncertů, a plakát pro taneční obor: “ Taneční setkání”.
   K popularitě výuky a udržení zájmu žáků přispívá také účast na výtvarných soutěžích: účast 
v soutěži “Mé vysněné povolání”( vyhlásil Mediatel ).

Září
1.9.-20.11.   výstava: „Mozaiky podle A. Gaudího“

Listopad
Slavnostní  koncert k 17. Listopadu v Dělnickém domě doprovodil výtvarný obor prezentací  
prací z projektu „ Člověk a lidské tělo“

Prosinec
29.11.-6.1.  „Vánoční čas“ - výstava v prostorách ZUŠ
 7.12.- 4.1.  „Vánoční  čas“- výstava v Městské knihovně Jihlava



Leden
10.1.-20.3.  „Setkání v prostoru“ – výstava  vhudební  síni  ZUŠ

Březen
8.3.-  Účast na putovní výstavě „ Milíčův dům“ představující osobnost Přemysla Pittra (autoři 
vystavených prací  byli odměněni věcnými cenami) 
30.3. –Zahájení výstavy na téma „Člověk a lidské tělo“ u příležitosti Dne otevřených dveří 
(do  15.6.)

Květen
10.5. – Krajské kolo Národní soutěžní přehlídky výtvarného oboru základních uměleckých 
škol (vyhlašovatel: MŠMT) v Třebíči : 
- postup do celostátního kola s projektem: „Člověk a lidské tělo“
- krajská cena za výtvarnou řadu „Vesmír“
- krajska cena pro Juraje Tkáče za práci: „ Pohádka ptačí“
- krajská cena pro Kláru Zerzánkovou za práci: „ Kdo vládne ohni“

Červen
14.6- 6.9. –„Člověk a lidské tělo“- výstava v Městské knihovně Jihlava 
Červen
Účast v soutěži „ Mé vysněné povolání“ (vyhlašovatel MEDIATEL) 



6. LITERÁRNĚ DRAMATICKÝ OBOR  

30. října 2010 v 18 hodin – Mezinárodní festival dokumentárních filmů Jihlava
Magda L., 27, svobodná
Představení na motivy monodramatu Arnošta Goldflama Červená knihovna. 
Délka představení: 45 minut.
Hráli: Anna Gümplová, Eva Sýkorová, Klára Přibylová, Bára Sedláková a Jan 
Štěrba

17. listopad 2010 v 19 hodin – Vrak Bar (výročí založení)
Magda L., 27, svobodná
Představení na motivy monodramatu Arnošta Goldflama Červená knihovna. 

4. – 5. února 2011 – ZUŠ
Dvoudenní soustředění s představením Infekce (pátek – sobota). 
Účastníci: Marek Hnatiak, Klára Přibylová, Gabriela Hanková, Jan Kubíček, 
Helena Dolská, Jiří Hovorka, Eva Sýkorová, Anna Gümplová, Dorota Vašíčková,
Olga Sýkorová, Jan Štěrba

2. – 4. března 2010 od 8 do 12 hodin – Městská knihovna Jihlava
Moudrosti nepokradeš
Devět repríz krátké pohádky nazkoušené u příležitosti pasování prvňáčků na 
čtenáře.
Délka představení: 15 minut
Hráli: Jan Čech, Hynek Stehlík, Petr Zuzaňák, Klára Plešingrová, Gabriela 
Hanková, Linda Turečková

8. března 2010 v 11 hodin – Divadlo Na Kopečku – cca 120 diváků
Docela malý festival 
Černá sanitka
Opravdu velmi nezvyklé a nápadité provedení známé pohádky, ke kterému 
ovšem nedojde, protože představitel jelena se nedostaví. Autorské představení
vzniklé z improvizací na téma Co budeme hrát, když nebudeme moct hrát to, 
co jsme měli hrát?
Délka představení: 25 minut
Hráli: Denisa Bláhová, Petr Čech, Adam Kolář, Josef Matějka, Jáchym Novák, 
Vojtěch Procházka, Vojtěch Sochor, Jan Škarvada, Dita Uhlířová, Hana 
Večeřová

8. března 2011 v 11:30 hodin – Divadlo Na Kopečku
Docela malý festival
Z nuly na sto za patnáct minut
Cena poroty za inscenaci + postup do krajského kola
Uspěchaná dramatizace známého úsloví „Život je běh na dlouhou trať“.



Délka představení: 15 minut
Hráli + scénář: Jan Čech, Hynek Stehlík, Petr Zuzaňák, Klára Plešingrová, 
Štěpánka Ryklová, Linda Turečková, Martina Tvrzová

12. března 2011 ve hodin – Divadlo Na Kopečku
Festival studentských divadelních souborů JID-20-10
Infekce
Postapokalyptická fraška z nepříjemně blízké budoucnosti.
Hráli + scénář: Marek Hnatiak, Klára Přibylová, Gabriela Hanková, Jan Kubíček,
Helena Dolská, Jiří Hovorka, Eva Sýkorová, Anna Gümplová, Dorota Vašíčková,
Olga Sýkorová, Jan Štěrba
Doporučený postup na celostátní přehlídku Mladá scéna 2011

29. března 2011 v 9 a 10 hodin – ZUŠ 
Jak čaruje paní Hudba
Moderování pořadu pro MŠ.
Účinkovali + podíl na scénáři: Marek Hnatiak a Hynek Stehlík

30. března 2011 v 15 hodin – ZUŠ 
Den otevřených dveří
První umělý člověk vědeckého týmu ZUŠ Jihlava
Krátké vystoupení u příležitosti dne otevřených dveří.
Hráli + scénář: Tereza Buštová, Tereza Čechová, Martin Dokulil, Karolína 
Fuksová, Dominik Hána, Jan Jaroš, Lenka Kölblová, Karolína Mrázová, Ondřej 
Pernica, Bára Pertlová, Bára Procházková, Tomáš Ryška, Sabina Salátová, Jana
Šteflová, Nikola Vestfálová

10. dubna 2011 od 10 do 17 hodin – ZUŠ
Pantomimická dílna s Michalem Hechtem
Účastníci: Jan Čech, Klára Plešingrová, František Křepela, Gabriela Hanková, 
Bára Procházková, Adam Kolář, Olga Sýkorová, Jan Štěrba, Karolína Mrázová +
Alžběta Kvasničková a Karolína Kvasničková (taneční obor) + Lukáš Vavrda 
(trubka)

13. dubna 2011 v hodin – Národní dům, Třebíč
Krajské kolo přehlídky Dětská scéna
Z nuly na sto za deset minut
Uspěchaná dramatizace známého úsloví „Život je běh na dlouhou trať“.

13. května 2011 v 19 hodin – Divadlo Na Kopečku
Magda L., 27, svobodná
Infekce
Dvě představení oceněná na přehlídkách.

22. – 26. června 2011 – Malá scéna, Ústí nad Orlicí
MLADÁ SCÉNA 2011 – Celostátní přehlídka studentských divadelních 
souborů v     Ústí nad Orlicí
Infekce



Dvě představení (soutěžní + pro školy) v rámci přehlídky + účast 
v seminářích.

Další vystoupení

Anna Gümplová, Eva Sýkorová a Marek Hnatiak
– účast na happeningu u příležitosti zahájení činnosti divadla DIOD

Gabriela Hanková 
– účast v akrobatickém nonverbálním projektu Zeppo v divadle DIOD (režie Jakub 
Škrdla)

Tereza Čechová
– natáčení reklamního spotu – Rádio Jihlava

Bára Procházková a Jáchym Novák
– natáčení reklamního spotu – ČRo Region



7.PUBLIK RELATIONS – MIMOŠKOLNÍ ČINNOST

Tato činnost úzce navazuje na výchovně vzdělávací proces a  zákonitě ho obohacuje. Dobrá
komunikace je v dnešním světě naprostou nezbytností. Prostřednictvím PR se zvyšuje image
školy. Je to součást každé organizace a předpoklad jejího úspěchu.

 Zajišťujeme kulturní programy pro vernisáže výstav – OGV, DGM, Muzeum
atd.

 Spolupracujeme  s Magistrátem  města  Jihlavy,  krajem  Vysočina,  Horáckým
divadlem,DnK, městskou knihovnou, Domem GM, Jihl. Listy. Rádio Region,
Vysočan atd.- 

 vernisáže  a  vystoupení  mimo  školu,  spolupráce  s Komorní  filharmonií
Vysočina.

 cca 200 vystoupení za školní rok
 aktivity  učitelů  mimo  vyučování.  Řada  učitelů  i  starších  žáků  hraje

v Komorním  orchestru  města  Jihlavy,  Komorní  filharmonii  Vysočina,
v tanečních  orchestrech  či  country  kapelách,  zpívají  v JSPS  Melodie,
Campanula, působí při obřadech , bohoslužbách apod.

 Na závěr zprávy je třeba vyzvednout nezastupitelnou práci  Unie rodičů při
ZUŠ Jihlava. Spolupráce s vedením unie:

         Předsedkyně  M.Šedová
         Pokladník: Eva Karásková
         Členové:  M. Málková, M. Horáková, V. Častová, L.Štolovský.

Unie pomáhá škole finančně, organizačně i morálně. Prakticky zastupuje radu školy.



8. PŘEDBĚŽNÝ PLÁN ČINNOSTI

Pedagogické rady:             31.8.2010  3.11.2010  12.1.2011  30.3.2011  18.5.2011  15.6.2011

Předmětové komise:                            3.11.2010                    30.3.2011

Vánoční  koncerty                   1.  vánoční koncert  Hala  ZUŠ  15. 12. 2010
                                                    2.  vánoční  koncert  Hala  ZUŠ  22. 12. 2010

Tříkrálový koncert:               5. 1. 2011

Absolventské koncerty:         27. 4. 2011  a  4. 5. 2011

Hudební večer populár:        24.11.2010 a 30.3.2

Závěrečný koncert HD          20.4.2011
 
Koncert učitelů:                     2.2.2011

Koncert absolventů školy:    19.1. 2011
                                                
Koncert rodin:                       9.5. 2011

Večer komorní hudby:          16.2.2011

Hudební večer:                       13.10.2010  a  16.3.2011

Postupové zkoušky:               16.-20.5.2011



9.Personální obsazení školy 2010/2011

Jméno Vzdělání délka 
praxe

Úva-
zek

jaké nástroje vyučuje, 
poznámka

Hudební obor 
Fučíková Dana, Mgr. 
ředitel školy

JAMU 31 1,- zpěv, korepetice, sbor.zpěv

Veselý Antonín, Mgr.
stat. zástupce ředitele 

PF VŠ 27 1,- klarinet, saxofon, dechový 
orchestr

Bydžovská Hana konzervatoř 5 0,85 zpěv
Fišerová Eva konzervatoř 32 1,- klavír, korepetice
Hedejová Lucie, Mgr. VŠ 15   1,- příčná a zobcová flétna
Hofbauer Walter konzervatoř 16 0,87 tuba, baskytara
Hofbauerová Miroslava konzervatoř 15   1,- akordeon, keyboard
Holoubková Bohumíra konzervatoř 15 1,- klavír, korepetice 
Hršel Jan, DiS. konzervatoř 4 0,91 klavír – zástup za MD
Charvátová Martina  konzervatoř 22 1,- violoncello, PHV, HN, 

kontrabas, orchestr
Jakeš Jiří, Mgr. PF JM 26 0,14 soubory, sbor. zpěv
Kameníková Romana konzervatoř     11   1,- korepetice, klavír - MD
Kaňková Petra, Mgr. PF VŠ 9 0,52 klavír – zástup za MD
Kremlička Ivan, Mgr. PF VŠ 37 1,- keyboard, kytara, HN, 

doprovody, korepetice TO
Kyral Josef  Voj. 

konzervatoř
39 1,- příčná a zobc. flétna, klavír, 

keyboard,soubor zobc.fléten
Lukšů Jiří Mgr. PF VŠ 37 1,- kytara, HN, country soubor
Majerová Iva konzervatoř 24 1,- klavír
Majerová Marie PF VŠ 39 0,83 klavír, keyboard - SD
Mayerová Milena konzervatoř 36    1,- akordeon, zobcová  flétna, 

akord. soubor
Michálková Marie, MgA. JAMU 7 0,65 housle, klavír - MD
Michková Helena konzervatoř 25 0,65 housle
Mrázek Josef konzervatoř 32 1,- housle, smyčcový orchestr
Nováková Monika konzervatoř 21 0,97 klavír, keyboard, varhany-MD  
Nosek Jan konzervatoř    9  0,76 pozoun, dech. orchestr, HN
Paštyková. Hana, MgA. JAMU 10  0,52 klavír - MD    
Petrovičová Kateřina, DiS. konzervatoř 15 0,65 zpěv - MD
Podškubka Karel                    konzervatoř 11  1,- kytara
Rosický Filip konzervatoř 2 0,22 kytara
Slavíková Dana, Mgr.             VŠ PF

konzervatoř    
18 0,63 příčná a zobcová flétna, 

dech.orchestr 
Sobotka Petr, DiS. konzervatoř 7 0,52 klavír, varhany
Šrubař Lubomír konzervatoř 36 0,61 klavír, keyboard, varhany, 

korepetice
Šrubařová Marie konzervatoř 36 1,- klavír
Tröstl Hans konzervatoř 36 1,- akordeon, keyboard, trubka, 

lesní roh, soubor



Vavrda Vítězslav konzervatoř 38 0,61 bicí
Vohlídalová Naděžda konzervatoř 36 1,- housle, soubor
Vondrák Luboš PF VŠ 31 1,- kytara
Vysloužil Bohuslav konzervatoř 21 0,67 zobcová flétna, fagot
Vysloužilová Hana konzervatoř 28 1,- housle, soubor
Zeman Josef konzervatoř 48 0,65 housle - SD

Hudební obor – dohody

Netolický Karel konzervatoř    0,22    hoboj, klarinet

Výtvarný obor
Hladíková Soňa VŠ pro ZUŠ 1 0,86 zástup za MD
Kuklová Vlasta Stř.uměl.prům 25 0,43 SD
Nováková Dita Stř.uměl.prům 8 1,-
Klofáčová Pavézková Lenka, 
Mgr.            

UP pro ZUŠ 7 1,-      MD

Literárně-dramatický obor 
Kolář Martin, Mgr. JAMU 17 1,-

Taneční obor
Zudová Hana, Mgr. VŠ 27 1,-
Zahálková Dita, Bc. JAMU 17 0,71

Nepedagogičtí zaměstnanci 
Nováková Jitka - ekonomka SEŠ 37 1,-
Slavíčková Jolana -hospodář. SEŠ 29 1,-
Svoboda Stanislav - školník 51 1,- SD
Štěpánová Irena - uklízečka           0,75
Vaková Eva - uklízečka           0,75 SD



10.MĚSÍČNÍ PLÁNY

     Plán na září  2010

1.9.      Začátek školního roku 
            Domluva rozvrhů:         1.9.2010    středa   9.-11. Hod        13.-17.hod
                                                   2.9.2010   čtvrtek                           13.-17 hod
                                                   3.9.2010   pátek                              13.-16 hod

2.9.      Vystoupení pro ZŠ Speciální 10.hod zajistí K.Podškubka

8.9.      UNIE RODIČŮ  Hala ZUŠ 18.hod (  pro všechny rodiče )

10.9.    ÚUR Praha   E.Fišerová
14.9.    13.hod Klavírní sekce ( sborovna školy)

23.9.     Vystoupení pro Oblastní charitu Jihlava zajistí J.Nosek
23.9.-25.9. Školení Telč D.Fučíková

28.9.     Svatováclavský koncert sv. Ignác  spolupráce H.Zudová, L.Hedejová a D.Slavíková



     Plán na říjen  2010

„Nejkrásnější cestou, po které můžeme tady na zemi jít, je ta, když 
jdeme jeden k druhému“

5.10.         Umělecká rada 12.30 sborovna.
5.10.         15.25 – velká přestávka klavírní sekce, sborovna
5.10.         Vystoupení pro seniory ( M. Hofbauerová)

8.10.         UHK  č. 40   E.Fišerová

9.10.         Klavírní sobota konzervatoř Brno  ( Fišerová, Holoubková, Majerová , Šrubařová)

13.10.       Školení EZHZT a EKN Hranice na Moravě M.Hofbauerová, H.Tröstl
13.10.       1.Hudební večer    Hala ZUŠ 18.hod

15.-16-10. Pěvecké školení Vysoké Mýto D.Fučíková
16.10.        Společná zkouška TUTTI Hala ZUŠ 9.-12 hod

26-10.        KUR  9hod Hala ZUŠ A.Veselý, klavíry E. Fišerová, smyčce J.Mrázek, 
.                 akordeon  M. Hofbauerová, kytara K.Podškubka, VO. D. Nováková

27.a 29. 10 Podzimní prázdniny

28.10.        Státní svátek Den vzniku samostatného československého státu.



     Plán na listopad  2010

„Štěstí je jediné co můžeme dávat, i když ho nemáme“

2.11.            Umělecká rada – sborovna školy 12.30
2.11.            Klavírní sekce  - sborovna školy 15.25

3.11.            PEDAGOGICKÁ RADA 9.00 HOD NA Č. 40
3.11.           1.Hudební večer Hala ZUŠ   18.hod

4.11.           OUR   Hala ZUŠ 9.hod ( Jihlava , Třešť. Polná)
4.11.           Celostátní setkání učitelů Vílanec (H. Vysloužilová,J. Mrázek,                                
                   M.Charvátová).1
4.11.           Vystoupení Galerie zajistí D.Fučíková, L.Šrubař)  17.hod

5.-6.11.       Soustředění TO na ZUŠ zajistí H.Zudová spolupráce M.Kolář
6.11.           Klavírní sobota konzervatoř Brno ( Fišerová, Majerová, Holoubková,Šrubařová)

10.11.         Hudební setkání Hala ZUŠ 18.hod zajistí p.uč. Fišerová, Hedejová ,Slavíková.

17.11.         Orchestrální koncert v Dělnickém domě pod záštitou pana primátora města
                   Jihlava,18.hod ke Dni studentstva
24.11.         Hudební večer populární hudby    Hala ZUŠ 18.hod

25.11.         Vystoupení pro KČT Gotická síň, zajistí E.Fišerová
25.-27. 11.  Školení Telč – D. Fučíková,P. Sobotka.  
    
444444444ŘŘŘŘ55555BBBBbbbBBB   MMMMMMMM
4
č



     Plán na prosinec 2010

„Největší události nejsou ty nejhlučnější, ale naše nejtišší hodiny“

1.12.            Vystoupení pro Magistrát města Jihlava zajistí M.Hofbauerová, W.Hofbeuer, 
                    E.Fišerová
7.12.            Umělecká rada 12.30 sborovna školy
7.12.            Klavírní sekce sborovna školy – velká přestávka

8.12.            Třídní předehrávka p. uč. J.Zemana na č. 1a  16.hod
8.12.            Vystoupení pro firmu Corbada  Gotická síň 17.hod. zajistí M.Šrubařová, 
                    M.Majerová a B.Holoubková
9.12.            Třídní předehrávka p. uč. B.Vysloužil Hala 16.30
9.12.            Vystoupení TO v Divadle n/Kopečku 17.hod

10. 12.         POSLEDNÍ TERMÍN NABÍDEK NA VÁNOČNÍ KONCERTY 
                    ( 20.12. do ředitelny, 22.12. do knihy koncertů)

11.12.          Klavírní sobota – konzervatoř Brno ( Fišerová, Majerová, Majerová,Holoubková 
                    Šrubařová)
15.12.          Vystoupení pro Zdravotní školu zajistí A.Veselý  a saxofonový kvartet
16.12.          Třídní předehrávka p. uč. H.Bydžovská č.1a 17.30

17.12.          Hudební setkání E.Fišerová Hala ZUŠ 16.hod
17.12.          Poslední termín nabídek na Tříkrálový koncert
20.12.          1.Vánoční koncert Gotická síň 18.hod
20.12.          Zkouška na „Rybovku“ Hala ZUŠ 19.30 ( hned po skončení koncertu a 
                    přesunutí zpět do ZUŠ)
21.12.          Třídní předehrávka p. uč. M.Hofbauerové č. 1 16.hod
21.12.          Třídní předehrávka p. uč. M.Majerové Hala ZUŠ 17.hod
22.12.          2.Vánoční koncert Hala ZUŠ 18.hod
23.12.          Rozsvícení vánočního stromku KD Rantířov zajistí L. Vondrák
23.12.-2.1. 2011 Vánoční prázdniny (nástup do školy 3.1.2011)

5.1.2011     Tříkrálový koncert Hala ZUŠ 18.hod

Přeji Vám, abyste je prožili s láskou v kruhu svých blízkých.
V Novém roce ať se Vám vše daří a každý den máte důvod se usmát.
Přeji Vám, aby sny z roku letošního se staly skutečností v roce příštím.

                                                              Krásné vánoce za vedení  školy  přeje Dana Fučíková
                                                                                                                           



     

          Plán na leden 2011

„Je rozumnější zapálit vlastním úsilím malé světlo, 
          než naříkat nad temnotou ve světě“

5.1.                         Tříkrálový koncert hala ZUŠ 18.hod

12.1.                       Pedagogická rada č.41   9.30 hod

14.1.                       Konečný termín k zaslání soutěžních listů akordeon Telč

17.1.                       Konečný termín k odevzdání  soutěžních listů klavír 

19.1.                       Koncert bývalých absolventů školy

23.1.                       Koncert pro nemocnici Jihlava HD 19.hod( H.Ehlová, W.Hofbauer - žesťový 
 
                               kvintet, K.Podškubka, M. Michálková, D.Fučíková, L.Šrubař.)

26.1.                       Hudební setkání Hala ZUŠ 18.hod

Datum na vysvědčení   31.1. 2011

4.2.                         Pololetní prázdniny

¨

     



          Plán na únor 2011

„Málo myslíme na to co máme, ale vždy na to, co nám chybí“

1.2.      Umělecká rada 12.30 sborovna školy
1.2.      Klavírní sekce – velká přestávka, sborovna školy

2.2.    Koncert učitelů    Koncertní sál ZUŠ 18.hod

3.2.    Hudební setkání  hala ZUŠ 18.hod

4.2.    Pololetní prázdniny

8.2.    Schůzka ŠVP  9.30 sborovna školy  (  UR a vedoucí sekcí)

9.2.    Hudební setkání

10.2.  Termín odevzdání soutěžních listů – kytara  a smyčcové nástroje
10.2.   Školení Telč  ( Fučíková, Sobotka)

15.2.   Okresní kolo akordeon Telč
15.2.   Hudební setkání

17.2.   Okresní kolo klavír Jihlava

21.-25.2.   Jarní prázdniny

   

  



          Plán na březen 2011

„ Čím přesněji plánuješ, tím více Tě zaskočí náhoda.“

       1.3.      Umělecká rada 12.30 sborovna školy
       1.3.      Klavírní sekce velká přestávka sborovna školy
       2.-4.3. Městská knihovna představení Moudrosti nepokradeš! + pasování prvňáčků na čtenáře

2.3.      Třídní předehrávka p. uč. P.Kaňkové Hala ZUŠ 18.hod

3.3.      Hudební setkání Hala ZUŠ 18.hod
4.-5.3.  Soustředění s představením Infekce ZUŠ č.13
8.3.       DnK Docela malý festival –Černá sanitka a Z nuly na sto za patnáct minut
10.3.    Okresní kolo soutěže ve hře na kytaru a smyčce  9hod.

11.3.    1.průzkum VO 16.-17.30
11.3.    12.-12.30 PF HK č. 40 E.Fišerová
12.3.     DnK Festival JID-20-11 představení Infekce
12.3.    Taneční seminář – HAMU Praha ( H.Zudová, D.Zahálková)

16.3.     2.Hudební večer Hala ZUŠ 18.hod

17.3.     Krajská soutěž ve hře na klavír ZUŠ Jihlava
19.3.     PF HK Hala ZUŠ E.Fišerová 9.00 hod
22.3.     D.Fučíková MŠMT Praha 9.30

23.3.     Vystoupení pro Vodárny Jihlava 13.hod v DK zajistí M.Hofbauerová a K.Podškubka

24.3.    1.Průzkum HO 16.45-18.hod ( každý čtvrtek do konce dubna)

25.3.    Krajská soutěž ve hře na akordeon ZUŠ Humpolec
25.3.    Třídní předhrávka D.Fučíkové Hala ZUŠ 17.hod

       25.3.    Průzkum dětí do PHV 17.-18.hod
26.3.    Klavírní sobota Konzervatoř Brno
28.3.    Den učitelů Gotická síň W.Hofbauer 16.hod – Cena nejlepšího uřitele

29.3.    Jak čaruje paní hudba – vystoupení pro MŠ  8.45. a 10.hod Hala ZUŠ
29.3.    TPV na základních školách Kraj Vysočina ( H.Zudová, D.Zahálková)

30.3.     Pedagogická rada 9.30 na č.40
30.3.     Den otevřených dveří – Člověk a lidské tělo- zahájení 15.hod Hala ZUŠ
30.3.     2.Hudení večer populár Hala ZUŠ 18.hod
1.4.       PF HK Hala ZUŠ 15.hod E.Fišerová     



          Plán na duben 2011

„ To co dělá člověka šťastným, či nešťastným, je jeho vlastní srdce“

        1.4.            Koncert PF HK ( E.Fišerová) Hala ZUŠ 15.hod   
5.4.             ŠVP  umělecká rada sborovna 
5.4.            12.30 Umělecká rada sborovna
5.4.            Klavírní sekce sborovna – velká přestávka

6.4.            Krajská soutěž ve hře na smyčcové nástroje Třebíč

8.4.            16.-17.30      2.průzkum VO
 
9.4.             Soutěž     „ZPĚVÁČEK“   8.-14.HOD ( HALA , č.1a. , 1, 12., 17,18.)
10.4.           Soustředění LDO a TO 10.-17.hod

11.4.           Zaslání soutěžních listů VO do Třebíče
11.4.           Nahlášení absolventů na veřejné koncerty ( Fučíková)

13.4.           2.Hudební večer populární hudby Hala ZUŠ 18.hod
13.4.           LDO Krajské kolo Dětská scéna Třebíč
14.4.           Krajská soutěž ve hře na kytaru Havl. Brod
14.-16.4.    Ústřední kolo  Praha – klavír

15.4.           Třídní předehrávka p. uč. I.Majerové Hala ZUŠ 16.hod
16.4.           Společná zkouška  TUTTI  Hala  ZUŠ  9.-12.hod
19.4.           1.Průzkum LDO 16.-17.hod

20.4.           Reprezentační koncert ZUŠ v Horáckém divadle  18.hod
27.4.           1.Absolventský koncert Hala ZUŠ 18.hod ( absolventi 1.stupeň)

28.4.           2.Průzkum LDO 16.-17.hod
28.4.           Závěrečný průzkum HO

29.4.           2.Průzkum   TO a HUPP  17.-18.hod
29.4.           3.Průzkum   VO 16.-17.30

        29.4.           Třídní předehrávka p. uč. H.Michková 1a   16.hod

        29.4.          18.hod Hala ZUŠ      



     

          Plán na červen 2011

„ Nejlepší kvalitou peněz je jejich kvantita“

1.6.          Třídní předehrávka p. uč. D.Slavíkové Hala ZUŠ 17.hod

2.6.          Třídní předehrávka p. uč. H.Bydžovské Hala ZUŠ 17.hod

7.6.          Třídní předehrávka p. uč. K.Podškubky Hala ZUŠ 18.hod

9.6.          Třídní předehrávka p. uč. J.Hršela Hala ZUŠ 18.hod

13.-17.6.  Postupové zkoušky   13.30- 17.hod.

13.6.         Vystoupení TO Polná 17.hod

15.6.         Pedagogická rada   9.30 na č.40

17.6.         Třídní předehrávka p. uč. H.Tröstla Hala ZUŠ 14.30 a 16.hod

22.-26.6.  Celostátní přehlídka studentských divadel „ Mladá scéna“ Ú/nOrl.
                 LDO  představení  „Infekce“

24.6.         Ceny města Jihlava  zajistí K.Podškubka a L.Hedejová
24.6.         Vyhlášení  „Talentu  2011“ Žďár n. Sáz. A. Veselý

29.6.         Rozloučení se školním  rokem ( čas upřesníme po poradě)

30.6.         Vysvědčení     9.-11.hod

     Vedení školy přeje všem zaměstnancům krásné prázdniny, hodně pohody, sluníčka 



                                                                  a
                             šťastné návraty ze všech
prázdninových cest!

11.PLÁN OZDRAVNÝCH OPATŘENÍ 2010/2011

1) Úkoly plněné vlastními prostředky
Nákupy:     2 klavírní křídla 
                  Fagot, 2 příčné flétny,clavinova, keyboard.

Malování: hudební síň, schodiště budovy 15, šatna č.40,chodba před č. 38 a 39.

2) Dlouhodobé úkoly většího rozsahu
Oprava fasády celého objektu
Výměna oken celé škole
Oprava střechy a výměna okapových svodů budovy č. 15
Oprava střechy a světlíku nad přístavbou TO
Výměna el. vedení
Půdní vestavba 
Zřízení výtahu
Stavebně technické zaměření budovy
Archeologický průzkum
Vyčištění sklepních prostor
Příprava projektu přestavby školy ve spolupráci  s magistrátem města Jihlavy
Výměna vstupních dveří a úprava zádveří

Rekonstrukce Základní umělecké školy
Masarykovo nám. 15, 16, Jihlava

Rozsah zadání

 Statické zabezpečení
 Plynová kotelna vč.rozvodů vytápění (umístění v půdním prostoru)
 Demontáž stávajících rozvodů (plyn, elektro, slaboproud)



 Vybudování učeben v podkroví
 Přístavba výtahu ve dvorní části
 Střecha, krov, komíny, klempířské prvky, vestavba tanečního sálu (budova č.15) 
 Sociální zařízení po rekonstrukci (doplnit nucené odvětrání a hygienické požadavky)
 Využití sklepních prostor (koncerty, výstavy) 
 Nové podlahy ochozu hudebního sálu a podlah s dřevotřískovými deskami
 Vnitřní elektrické a slaboproudé rozvody (počítačová síť, telefony, školní rozhlas, 

jednotný čas, EZS, EPS, domácí telefon, el. zámek u vchodových dveří z náměstí)
 Rozvody vody a odpady (umyvadla v učebnách)
 Výměna popř. repase oken (vnitřních dveří)
 Vnitřní omítky, výmalby
 Odhlučnění vybraných učeben (stěny, strop dveře)
 Venkovní omítky
 Výměna vchodových dveří 
 Hromosvody
 Přípojky vody a kanalizace 
 Výměna plastových uličních vpustí za litinové ve dvorní části
 Úklid
 Stěhování (kam) 2x  
 Dodržení všech norem a předpisů pro provoz základních uměleckých škol



12.SOUTĚŽE

 Mezinárodní soutěž dechových orchestrů Praha 2011

Stříbrné pásmo a zvláštní cena za sólový výkon W.Hofbauerovi

 Krajské kolo soutěže ZUŠ ve hře na klavír

Radim Tichý                1.místo s postupem do ústředního kola     třída p. uč. E.Fišerové
Kateřina Němečková   2.místo                                                           třída p. uč. E.Fišerové
Vilém Hofbauer           3.místo                                                           třída p. uč. E.Fišerové

 Krajské kolo soutěže ZUŠ ve hře na akordeon

Jan Doležal                                          2.místo                          třída p. uč. M.Hofbauerové
Jan Doležal a Jakub Fuksa  duo          2.místo                          třída p. uč. M.Hofbauerové

 Krajské kolo soutěže ZUŠ ve hře na kytaru

Anna Čermáková               1.místo s postupem do ústředního kola třída p. uč. K.Podškubky
Matěj Čermák                    2.místo                                                   třída p. uč. K.Podškubky
Jan Palán                            1.místo s postupem do ústředního kola třída p. uč. K.Podškubky



 Krajské kolo soutěže ZUŠ ve hře na smyčcové nástroje

Anna   Čermáková    1.místo s postupem do ústředního kola Absolutní vítěz 
                                                                                                       třída p. uč. M.Charvátové
Jolana Dubová            1.místo                                                       třída p. uč. J.Mrázka
Julie Grabovská          2.místo                                                       třída p. uč. H.Vysloužilové
Pavlína Pulicarová      2.místo                                                       třída p. uč. H.Michkové
Markéta Melicharová  1.místo                                                       třída p. uč. J.Mrázka
Terezie Charvátová     1.místo s postupem do ústředního kola     třída p. uč. H.Vasloužilové
Marie Charvátová        1.místo s postupem do ústředního kola     třída p. uč. M.Charvátové      

 ÚSTŘEDNÍ KOLO SOUTĚŽÍ ZUŠ KLAVÍR 
Praha 14.-17.4.2011
Radim Tichý                              ČU 1.stupně                         p. uč. E.Fišerové

 ÚSTŘEDNÍ KOLO SOUTĚŽÍ ZUŠ VE HŘE NA SMYČCOVÉ 
NÁSTROJE Liberec 19.-21.5.2011
Terezie Charvátová              ČU 1.stupně                            p. uč. Vysloužilové
Anna Čermáková                  2.místo                                    p. uč. M.Charvátové
Marie Charvátová                 2.místo                                    p. uč. M.Charvátové
Klavírní doprovody p. uč. B.Holoubková

 ÚSTŘEDNÍ KOLO SOUTĚŽÍ ZUŠ VE HŘE NA KYTARU
Nové Strašecí 26.-28.5.2011
Jan Palán                                ČU 2.stupně                             p. uč. K.Podškubka

      

 1.Ročník přehlídky ve hře na EKN   „ zTřeštěné klávesy“

            Petra Šikolová    vítěz s nejvyšším počtem hlasů        třída p. uč. H.Tröstla

                                                           



………………………………………………………………………………………………….  

13.ŽÁCI PŘIJATÍ NA PROFESNÍ ŠKOLY

1.Lukáš Caska:  SUŠG – Grafický design                         třída p. uč. D.Novákové
2.Jakub Dáňa:   SUŠG – Grafický design                         třída p. uč. D.Novákové
3. Kristýna Kvačková: SUŠG- Grafický design                třída p. uč. D.Novákové
4. Markéta Tůmová : SUŠG Propagační výtvarnictví   třída p. uč. D.Novákové
5. Adéla Cahová: SUPŠ Helenín – malba  a ilustrace   třída p. uč. D. Novákové
6. Petr  Sedlák: Konzervatoř Brno – fagot                      třída p. uč. B.Vysloužila
7. Nikola Hafnerová: konzervatoř Praha – lesní roh    třída p. uč. H.Tröstla
8. Vojtěch Sklenář : Konzervatoř Brno – zpěv               třída p. uč. D.Fučíkové



14. ABSOLVENTI  

 HUDEBNÍ OBOR
Klavírní oddělení
1.stupeň                                      ŽÁK                                  VYUČUJÍCÍ
Klavír                                        
                                                   Hana Malcová                           p. uč. I.Majerová
                                                   Kristýna Metelková
                                                   Jiří Zacha                                    p. uč. M.Majerová
                                                   Zlata Lisá                                    p. uč. B.Holoubková
                                                   Hana Jakubcová                          p. uč. M.Šrubařová
                                                   Dominika Krásenská
                                                   Natálie Kottová                           p. uč. L.Šrubař
                                                   Veronika Šotolová
                                                   Linda Turečková                         p. uč. E.Fišerová
                                                   Karolína Brožová
2.stupeň
Klavír                                        
                                                   Ludmila Kozáková                      p. uč. I. Kremlička
                                                   Štěpán Holub
                                                   Kristýna Vohralíková                  p. uč. B.Holoubková
                                                   Karolína Růnová                          p. uč. L.Hedejová
Varhany                
II. stupeň                                   Kristýna Krejčířová                      p. uč. P.Sobotka
I.stupeň:
Keyboard                                   
                                                   Petra Šikolová                              p. uč. H.Tröstl
                                                   Kateřina Sedláková
                                                   Filip Neuwirth
Akordeon:                                 Martin Dokulil                       p. uč. M.Hofbauerová
2.stupeň                                
                                                    Jan Doležal                            p. uč.M.Hofbauerová    
                                                    Jakub Fuksa                                                                               

Dechové oddělení
1.stupeň
Příčná flétna                               Kristýna Kynclová                    p. uč. J.Kyral



                                                     Noemi Keřkovská
                                                     Iva Jurčeková
                                                     Karolína Kvasničková                  p. uč. L.Hedejová
                                                     Šárka Zrnová
                                                     Gabriela Brázdilová                      p. uč. Dana Slavíková
2.stupeň
Příčná flétna                               Kateřina Matoušková                   p. uč. J.Kyral
                                                      Eliška Běloušková                       p. uč. L.Hedejová
Zobcová flétna                            Lucie Hažmuková                        p. uč. B.Vysloužil
                                                                                                                                                       
2.stupeň
 Lesní roh                                     Nikola Haffnerová                         p. uč. H.Tröstl

Pěvecké oddělení
1.stupeň
Zpěv                                                  Martin Kovář                             p. uč.   D.Fučíková
                                                           Adéla Kolátorová                      p. uč.   H.Bydžovská

Smyčcové oddělení
1.stupeň
Housle:                                              Adam Ruschka                         p. uč. J.Mrázek
                                                           Simona Plottová                        p. uč.  H.Vysloužilová      
                                                           Viktor Němeček
                                                           Martin Zdarsa 
                                                           
                                                           Kristýna Nikrmajerová              p. uč.   J.Zeman 
                                                           Anna Bokrová
                                                            Zbyšek Voda
                                                           Lenka Klimešová                       p. uč. N.Vohlídalová     
                                                           Tereza Lacková
                                                           Romana Průšová
II.stupeň
Housle                                                Kateřina Kodetová                     p. uč. J.Mrázek           
                                                            Zuzana Kratochvílová                p. uč. H.Vysloužilová
                                                            
                                                            
Violoncello   
                                                           Tereza Přikrylová                       p. uč. M. Charvátová       
2.stupeň                                             Jakub Koza

Kytarové oddělení
1.stupeň:                                    
Kytara              
                                                          Jan Palán                                 p. uč. K. Podškubka
                                                          Matěj Jakoubek
                                                          Matěj Havlín
                                                          Matěj Beránek



                                                          Marek Kostelecký                    p. uč. L.Vondrák
                                                          Juraj Kozák
                                                          Robert Včela
                                                          Petra Bendová                           p. uč. J.Lukšů

VÝTVARNÝ OBOR

P. uč. Dita Nováková

Tereza Hajnová 7/1
Lenka Medvíková 7/1
Adam Novák 7/1
Dominika Růnová  7/1
Petra Ryšková 7/1
Tereza Smejkalová 7/1
Natálie Škrdlová 7/1

p. uč.Soňa Moravcová
            Barbora Teplá 2.st
            Ondřej Štolpa 7/1
            Saša Pertlová 7/1
            Jana Nováková 7/1
            Tereza Kronovetrová 7/1
            Natálie Kristýnková 7/1
            Kateřina Fialová 7/1
            Jan Čech 7/1
            Veronika Brychtová 7/1

   TANEČNÍ ODDĚLENÍ

p. uč. Dita Zahálková
1.stupeň:

Karolína Chalupová
Anna Rychetská
Simona Křivská
Eliška Rychetská
Zuzana Sýkorová
Hana Tomková



15.INSPEKCE A KONTROLY    

 Veřejno správní  kontrola
Datum:5.10.2010
Kontrolu provedla: J.Šuterová, Ing.P.Bíža

 Všeobecná zdravotní pojišťovna 
Datum:   23.2. 2011
Kontrolu provedly:  M.Jeserovská, J.Vedrová

 Okresní správa sociálního zabezpečení
Datum:  15.2.2011
Kontrolu proveda: V. Hanzalová

 Moravský zemský archiv 
14.4.2011 
 Kontrolu provedly:  PrDr. R. Pisková   a PhDr. H. Nedbalová



16. DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ

 Klavírní kurzy konzervatoř Brno:
                        E. Fišerová

      M. Majerová
      M. Šrubařová
      B. Holoubková
      I. Majerová

 Dechové nástroje Praha
                       D. Slavíková
                       L. Hedejová

 Smyčcové kurzy 
      M Charvátová

 Zvyšování kompetencí vedoucích pracovníků: 
       D.Fučíková,
       P. Sobotka

 Taneční kurzy
       H.Zudová
       D.Zahálková

 ŠVP 
        L. Vondrák
        J.Mrázek

      

 
                                  

17.ZÁVĚR

   
   Již tradičně naše škola spolupracuje s celou řadou institucí a to nejen u nás ve městě, ale i 
širokém okolí. Důležitou roli zde hraje dechový orchestr TUTTI, který reprezentuje školu při 
významných událostech a příležitostech.
   
     Na škole máme svoje nahrávací studio, které využíváme pro záznamy vystoupení našich 
žáků a významných akcí naší školy. Všechna významná a důležitá představení natočil Mgr. 
Ivan Kremlička. Jeho konečné zpracování záznamu na DVD je na vysoké profesionální 
úrovni. 



      Na zpracování hudebních nahrávek a programů k jednotlivým představením se podíleli
hudební pedagogové Mgr. Jiří Lukšů a Karel Podškubka,DiS.
Veškeré nahrávky jsou archivovány v archivu školy a kdykoli jsou k dispozici a možnému
nahlédnutí. 


	2.Úplata /školné/ za vzdělávání v ZUŠ Jihlava
	pro školní rok 2010/2011
	Pěvecké soubory 50,- 250,-

	Přehled tanečních vystoupení ve školním roce 2010 - 2011
	Hudební obor
	Hudební obor – dohody
	Výtvarný obor
	Literárně-dramatický obor
	Taneční obor
	Nepedagogičtí zaměstnanci
	¨

